截至本招股意向书签署日，本公司控股股东中控时代除控制发行人以外仅控

制香港中控时代，其具体情况如下：

企业名称 ZK TIMES CO., LIMITED

已发行股本 10 万美元

成立日期 2017 年 7 月 20 日

董事 车全宏

注册号 2557805

注册地址
RM 1811, 18/F FORTUNE COMM BLDG 362 SHA TSUI RD

TSUEN WAN NT

企业类型 私人公司

主营业务 未开展业务

与发行人主营业务的关系 非同业竞争

香港中控时代未实际开展运营，无相关财务数据。

除控制香港中控时代外，实际控制人车全宏还和德旺共同控制宁波宇平，其

具体情况如下：

公司名称
宁波宇平时代创业投资合伙企业

（有限合伙）
成立时间 2021 年 4 月 22 日

注册资本 4,000 万元 实收资本 11 万元

统一社会信用代码 91330201MA2J6D7F3P

熵基科技股份有限公司   招股意向书

1-1-126

执行事务合伙人 德旺

主要生产经营地
浙江省宁波市大榭开发区滨海南路 111 号西楼 A1710-8 室（住所申报

承诺试点区）

经营范围
一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除已发须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

主营业务 股权投资

股东构成

股东名称 股权比例

车全宏 97.5%

德旺 2.5%

合  计 100.00%

截至 2021 年 12 月 31 日，宁波宇平未经审计的主要财务数据如下：

单位：人民币（万元）

总资产 净资产 净利润

4,010.93 9.93 -1.07

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有公司的股份是否存在质押或其

他有争议的情况

截至本招股意向书签署日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有公司

的股份不存在质押或其他有争议的情况，股权完整、清晰。

八、公司股本情况

（一）本次拟发行股份及发行前后公司的股本情况

公司本次发行前总股本为 111,369,038 股，本次拟公开发行不超过 37,123,013

股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%。本次发行全部为新股发行，原股东

不公开发售股份。本次发行前，公司总股本为 111,369,038 股，以公司本次公开

发行 37,123,013 股计算，则本次发行前后公司股本结构如下：

股东姓名/

名称

股份

性质

本次发行前 本次发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

中控时代 有限

售条

件流

45,000,000 40.41 45,000,000 30.30

车全宏 26,171,000 23.50 26,171,000 17.62

熵基科技股份有限公司   招股意向书

1-1-127

股东姓名/

名称

股份

性质

本次发行前 本次发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

精英士君 通股 10,852,000 9.74 10,852,000 7.31

精英和义 10,708,500 9.62 10,708,500 7.21

礼信投资 7,600,000 6.82 7,600,000 5.12

精英礼信 3,652,600 3.28 3,652,600 2.46

青岛华芯 2,612,540 2.35 2,612,540 1.76

富海隽永 2,009,646 1.80 2,009,646 1.35

义乌华芯 1,406,752 1.26 1,406,752 0.95

精英谦礼 1,356,000 1.22 1,356,000 0.91

社会公众股  - - 37,123,013 25.00

合计 111,369,038 100.00 148,492,051 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下表：

序号 股东姓名/名称 股份数（股） 持股比例（%）

1 中控时代 45,000,000 40.41

2 车全宏 26,171,000 23.50

3 精英士君 10,852,000 9.74

4 精英和义 10,708,500 9.62

5 礼信投资 7,600,000 6.82

6 精英礼信 3,652,600 3.28

7 青岛华芯 2,612,540 2.35

8 富海隽永 2,009,646 1.80

9 义乌华芯 1,406,752 1.26

10 精英谦礼 1,356,000 1.22

合 计 111,369,038 100.00

（三）公司前十名自然人股东及其在公司处担任的职务

截至本招股意向书签署日，公司共有 1 名自然人股东，为车全宏，其在公司

熵基科技股份有限公司   招股意向书

1-1-128

及其子公司任职情况如下：

姓名 任职公司 职务

1 熵基科技 董事长

2 深圳中施 董事长

3 厦门生物识别 执行董事

4 香港熵基 董事

5 ZK INVESTMENTS INC. 执行董事

6 ZK TECHNOLOGY LLC 董事长

7 ZKTECO Investment Inc. CEO

8 ZKTECO EUROPE SL 董事

9
ZKTECO SG INVESTMENT PTE.

LTD.
董事

10 ZKTECO DO BRASIL S.A. 董事

（四）发行人股本中的国有股份和外资股份情况

截至本招股意向书签署日，公司不存在国有股东或外资股东。

（五）申报前一年公司新增股东情况

截至本招股意向书签署日，发行人申报前一年有 3 名新增股东：青岛华芯、

富海隽永、义乌华芯，该等股东皆系通过增资成为公司新增股东，其入股的主要

原因为发行人所处行业及自身均处于快速发展期，财务投资者可以为发行人的发

展提供业务和资金上的支持，其持股数量及变化情况、取得股份的时间、价格和

定价依据情况如下：

序

号
名称

持股数量

（万股）
增资时间

新增股份

价格
定价依据

是否属

于战略

投资者

1 青岛华芯 261.25

2020 年

6 月 29 日
24.88 元/股